
Opětovná karanténa – IV. třída 

 

 

Vážení rodiče,  

Krajská hygienická stanice nakázala dnes Vašemu dítěti karanténu, jelikož došlo ke 

kontaktu s nakaženým nemocí Covid - 19. Karanténa trvá po dobu 7 dnů od kontaktu s nakaženým. 

V tabulce najdete, do kdy karanténa Vašeho dítěte trvá.  

 

Během karantény dodržují žáci tato pravidla: 

a) Nechodí do školy, ale zůstávají doma. Nechodí na veřejná místa a omezí své kontakty pouze na 

rodinu. 

b) Sledují u sebe výskyt příznaků nemoci Covid -19. Pokud se objeví, kontaktují rodiče jejich lékaře, 

který jim sdělí, jak postupovat. 

c) Po dobu karantény se žáci vzdělávají distančním způsobem –základní předměty (ČJ, M, AJ, DCJ) 

probíhají formou on-line hodin, zbývající předměty kromě výchov mají učivo přidáno na:  

vyuka-zsbrodek.pageride.cz 

V době mezi 5. – 7. dnem doby karantény (případně poslední 3 dny před návratem do školy) je třeba 

absolvovat kontrolní PCR test, pokud je dítě bezpříznakové.  PCR test nesmí být starší 72 hodin. 

V případě, že bude mít příznaky Covid – 19, karanténa se prodlužuje pro žáka na 14 dnů. Pokud 

bude negativní, může žák po skončení karantény přijít do školy.  

OČR se týká žáků do 10 let.  

Sledujte prosím informace na webu školy: www.zsbrodek.cz, případně e-mailovou korespondenci.  

 

Děkujeme za spolupráci. 

Mgr. Jana Svobodníková, ředitelka školy 

 

 

 

Třída Karanténa od Karanténa do  Kontrolní PCR test Do školy po negativním PCR testu 

   IV. 29. 11. 2021  6. 12. 2021 3. 12. – 5. 12. 2021 7. 12. 2021 

http://www.zsbrodek.cz/

